
HLAS RACKA

RACKOVI NA STOPĚ
NADAČNÍ PŘÍSPĚVKY PRO ROK 2018 
– CO JE NOVÉHO
NOVÉ WEBOVÉ STRÁNKY

2/2017

DOBROČINNOST
NADACE
DARY
PODPORA
RODINA
HODNOTY
MISIE
KŘESŤANSTVÍ
POMOC



Právě probíhá veřejné kolo 
rozdělování nadačních 
příspěvků. Do 31. 10. 2017 
přijímáme žádosti na 
projekty pro rok 2018, a to 
do vyhlášených oblastí:  

·	 práce	s dětmi	a mládeží
·	 sociální,	zdravotní	
	 a charitativní	práce

Než	 nám	 zašlete	 své	 žádosti	 na	
předepsaných	 formulářích,	 pře-
čtěte	si	pozorně	všechny	souvise-
jící	 dokumenty,	 v  žádostech	 do-
chází	ke změnám	oproti	minulým	
letům.	
Hlavní	významnou	změnou	je,	že	
žádosti	 se	 od	 podzimu	 podáva-
jí	 pouze	 v  elektronické	 podobě,	
a to	ve	formátu	PDF,	do	kterého	
převedete	 podepsaný	 originál.		
Žádosti	 zasílejte	 mailem	 na	 ad-
resu	 nadace@racek.org.	 Na	 váš	
email	 zpětně	zašleme	zprávu,	 že	
jsme	žádost	přijali.

Výsledky	veřejného	kola	budou	
zveřejněny	na	webu	počátkem	
prosince.	

Těšíme se na vaše žádosti.

RACKOVI 
NA STOPĚ

NADAČNÍ 
PŘÍSPĚVKY 
PRO ROK 2018 
– CO JE NOVÉHODěkujeme	všem	kupujícím,	kteří	své	on-

line	nákupy	 řeší	 přes	www.givt.cz.	Na-
dace	tím	získala	první	krásný	příspěvek.	
Givt	stále	rozšiřuje	své	hranice,	přidávají	
se	k nim	další	a další	e-shopy,	dnes	je	jich	
již	940.	

Při	 všech	 vašich	 nákupech	 zaplatíte	
s  Givt	 nebo	 bez	 Givt	 úplně	 stejně,	 jen	
přes	Givt	 to	 funguje	 tak,	 že	Givt	nadaci	
za	váš	nákup	přispěje	drobnou	částkou.	
A  korunka	 ke	 korunce	 přináší	 v  koneč-
ném	důsledku	milý	příspěvek.

GIVT CZMILÍ PŘÁTELÉ, 

i  když	 je	 léto	 již	 nenávratně	 pryč	
a před	námi	se	kupí	povinnosti	běž-
ného	 školního	 roku,	 RACEK	 je	 tu	
s námi	dál	a my	jsme	mu	na	stopě,	
jak	dokazuje	náš	snímek.	Díky,	že	ho	
sledujete	spolu	s námi	a podporuje-
te,	kde	se	dá.	

My	teď	chystáme	podzimní	kampaň,	
zároveň	 probíhá	 veřejné	 kolo,	 do	
kterého	můžete	posílat	své	projekty.	

Spouštíme	také	nové	webové	strán-
ky,	které	se	přizpůsobují	i mobilním	
telefonům	a měníme	webovou	adre-
su.	www.nadaceracek.cz.

To	vše	naleznete	v našem	zpravodaji.



NOVÉ WEBOVÉ STRÁNKY

Racek	 jde	 s  dobou.	 Tak	 abyste	 všechny	 naše	 novinky	
i  informace	měli	 snadno	po	 ruce,	 spouštíme	nové	webové	
stránky.	 Jsou	 snadno	 dostupné	 také	 na	 vašich	 chytrých	
telefonech.	

Více	přehlednosti,	snadná	orientace,	možnost	rychlé	a snadné	
podpory	nadace	–	to	vše	vás	čeká.	Věříme,	že	se	vám	stránky	
budou	líbit	a budete	je	rádi	navštěvovat.	Budeme	rádi,	když	
naše	stránky	otestujete	a podělíte	se	s námi	o vaše	podněty.

Měníme	také	adresu	webových	stránek.	Nově	nás	najdete:
www.nadaceracek.cz



DOBROČINNOST
NADACE

DARY
PODPORA

RODINA
HODNOTY

MISIE
KŘESŤANSTVÍ

POMOC
Naším	posláním	je	efektivní	a	smysluplná	podpora	organizací	i	jednotlivců,	jejichž	činnost	vychází	
z	tradičních	křesťanských	hodnot.	Pomáháme	finančně,	konzultací,	radou,	případně	realizací	vlast-
ních	programů.

Zároveň	usilujeme	o	kvalitní	správu,	stabilitu	a	rozvoj	nadace	tak,	aby	byla	dobrým	a	silným	partne-
rem	i	nástrojem	pomoci	druhým.	

Nadace	RACEK	
B.	Němcové	54/9
460	05	Liberec	V

telefon:	736	453	724
nadace@racek.org	
www.nadaceracek.cz

IČO: 25854640
účet pro dary nadaci: 2000070550/2010
účet Program PARTNERSTVÍ: 2200326362/2010


